nauigabilifredo cōtinerentur: a græcis quoq; sunt
Plociæ cogniatæ: Sed his nulla uicinior ēq̄ Tri
nacia quæ & Sicilia dicitur e conspectu italiæ posi
ta ac tribus famosissimis promotoriis munita; quo
rum unum Pachynum dicitur: qui mons ad orientem
solem spectat: & gloriosam illam Siracusam or
ciuitatem sub pedibus tenet maximum olim tyran
norum domicilium. Alterum uero Pelorū uocat: qui
ad boream uersus italiam conspicit: cuiq; Messa
na proxima est. Lilybæum autem tertium aduers⁹
zephiri erumpentis impetum uidetur proflus in
surgere: cui etiam ciuitas adhæret eiusdez nominis
Veruū ex Peloro quod ad italiaz conspicit: nauiga
tio illuc nimirum perniciōsissima efficitur: cum agu
stus sit admodum limes & sinuosus: nec sine uehe
menti impetu intercludatur mare: ibi enim uastis
absortum spelūcis: quas ab Eonio Neptunoq; inci
fas ferunt: horrendis plerunq; mugitibus fremit.
Sed ex Sicilia ad austrū uersus transitus est in Libiā
& ad alteri⁹ Syrtis initium: Altera autem facile cō
spicitur: si quis retorserit se ad italiæ littora. Huius
uero e conspectu geminæ insulæ uisuntur: quarum
una Menix dicitur: Altera Gortina: quæ portum
in Libiam præstant. Verum ad sinistram in adriati
ci sinus: atque ad lapygiam uersus insula emer
gitur quæ olim a Diomedea condita: ab eo est etiam
Diomedea appellata: q̄ferūt Heroē illū fortissimū
se uīete tū pelago: cū captiuis hiberis deuectū: ibi
concedisse consiliis captum Aegialeꝝ deprauatissi
mū.

plociæ a gre
cis dictæ.
Trinacia. i.
Sicilia.
Pachinus
Siracusa
rū ciuitas
Pelorus.
Lilybæus

Fabula

Menix
Gortina

Diomedea i
sula.

d ii

mæ mulieris. Deinde ad orientem uersus longe ille
 tractus aperitur insularum Absyrti: quo quondam
 homines ex Colcho profectos irrupisse dicitur: dum
 fugientem Medeam prosequerentur. Ac deinde
 Liburnides sitæ. Ad austrum aut uersus post Ce-
 raunii montis prærupta insulæ quædam obiiciun-
 tur quas Ampracias nocant. Tum etiam & Corcyra
 conspicitur insula fertilis & copiosa ac ueteris illius
 Alcinoi clarissima. q. & spectatissima regio cui maxi-
 me adiacet Nericia ithace tellus optatissima & ipsa
 olim Vlyxis patria: Compluresq; aliæ passim cōspi-
 ciunt: quas Achelous amnis a Chalcide fluens cir-
 cum pfundit & irrigat: Multæ quoq; aliæ ad bore-
 am uersus: quarum una est Aegyla: & Cythera al-
 tera: & Caluaria reliqua atq; ad aliam conuersa par-
 tem quæ respicit ad occidentem Carpathos: Nec lō-
 ge ab his sita est Creta insula per pulchra & fecunda
 nutrix. q. louis magni: ae frugū ubertate & pasciū
 copiosissima: meracissimocq; inundans uino: in qua
 Ida famosissima quidem silua exoritur referta fra-
 grantissimis eupressis. Ciuitates habet complures
 & prouincias nō nullas: quibus antea senex ille Mi-
 nos imperitabat. Huic deinde obiecta est Rhodos
 insula: & ipsa ab ægyptiis. q. condita & Ialysorum
 pulcherrima colonia. Verum ad orientem uersus
 Cheloniæ sitæ: Tres enim sunt: atq; Patareidos
 obiectæ uertici. Tum uero & Cyprus intra Pam-
 phyliæ sinu sita gratissima olim regio ueneris Dio-
 neæ. Nec longe a Phœnicia posita est Dyados ita-